complessivi 39 anni a decorrere dalla data originaria di stipula del contratto;
- il contratto di concessione, all'art. 14 “Contributo del Concedente”, definisce al comma c) 
il contributo continuativo determinato a decorrere dall'avvio della gestione in € 134.325,00 
(centotrentaquattromilatrecentoventicinque/00)  per  ogni  anno,  che  il  comune  di 
Casalgrande dovrà riconoscere alla Cooperativa Sociale COOPSELIOS S.C.;

CONSIDERATO CHE  la  Cooperativa Sociale COOPSELIOS S.C. ha fatto pervenire la 
relativa fattura di  credito  n°  201/7022 del  01/09/2025 di  €.